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TÜRKİYE BÜYÜK Mi'LLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Dünya ve A vrupa'nın en büyük futbol organizasyonlarından biri olarak bilinen 

UEFA Şampiyonlar Ligi, yapılacalc final müsabakası ile bir sezonu daha geride bırakmış 

olacak. Sezon başında belirlenen program dahilinde, maratonun final müsabakasının 

İstanbul AtatUrk Olimpiyat Stadında oynanacağı UEFA tarafından deklare edilmişti. J 

Finale kalan iki İngiliz futbol kulübü Manchester City ve Chelsea, pandemi koşullarının 

sağlanamadığı gerekçesi ile müsabakayı İstanbul'da oynamak istemediklerini UEFA'ya 

yaptıkları yazılı başvurular ile dile getirmiş, İngiliz Hükümetinin de devreye girmesi 

sonucunda final.müsabakasının İstanbul'da oynatılmaması kararı alınmıştı. 

UEFA yaptığı açıklamada, Şampiyonlar Ligi final müsabakasının 29 Mayıs 

tarihinde Portekiz'in Porto kentinde oynatma kararı aldıklarını kamuoyu ile paylaşmıştı. 

UEFA Şampiyonlar Ligi finalinin İstanbul 'dan alınması kararının ardından; 1 1, 12, 13 

Haziran tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirileceği açıklanan Türkiye Grand Prix'si, yine 

Formula 1 tarafından yapılan açıklama ile, artan pandemi ve seyahat kısıtlamaları gerekçe 

gosterilerek yarışların takvimden çıkarıldığı ifade edilmiştir. 

Dünyanın ileri gelen iki büyük organizasyonu artan korona virüs vakaları gerekçe 

gösterilip iptal edilen organizasyonların benzerlerinin yaşanmaması, önlemlerin alınması 

amacıyla, Anayasanın 98'inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi İç Tüzüğü'niln 104'ilncil ve 

105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırmasını arz ve teklif ederiz. 28.05 .2021 
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GEREKÇE 

UEFA nezdinde her yıl gerçekleştirilen Şampiyonlar Ligi Futbol Organizasyonu, dünya 

genelinde yakından takip edilen, vizyonu en yüksek spor müsabakaları arasında gösterilmektedir. 

UEFA'ya üye federasyonların şampiyonlarının katılım hakkı kazandığı organizasyonun, marka 

değeri açısından ülkelere sağladığı katkı her geçen yıl artmakla beraber seviyesini de istikrarlı bir 

şekilde yükseltmektedir. Böylesine önemli bir organizasyonun final müsabakasına ev sahipliği 

yapabilme fırsatını, pandemiyi yönetme konusundaki yetersizlikten sebeple başka bir ülkeye 

kaptırmak, dünya genelinde gündem olmuş ve ülkenin vizyonunu fazlasıyla sarsmıştır. 

Organizasyonun sezon başından itibaren İstanbul'da oynatılması kararının Türkiye Futbol 

Federasyonu (TFF) ile paylaşılmış olmasına rağmen gerekli çalışmaların yapılmadığı 

görülmüştür. Yine bu süreç içerisinde TFF'nin aldığı tutarsız kararlar, korona virüs vakalarındaki 

artışlar, aşılanma konusundaki yetersizlik, İngiltere'de alınan; Türkiye seyahatleri sonrasındaki 

zorunlu karantina kararları da organizasyonun başka bir ülkeye alınmasında etkili olmuştur. 

İngiliz futbol kulüplerinin ( Manchester City- Chelsea ) UEF A'ya yaptıkları başvuru sonrasında, 

TFF tarafından yapılan sert açıklamalar, TFF'nin alel acele aldığı Ziraat Türkiye Kupası final 

müsabakasına seyirci alınacağı yönündeki kararı, Şampiyonlar Ligi finalinin İstanbul'dan 

alınması sonrasında tekrar seyircisiz oynatılacağı açıklaması bu kurumun içerisinde yaşanan 

tutarsızlığı ve kaybedilen yönetme yetisini gözler önüne sermektedir. 

Dünyanın en büyük motor sporları etkinliği olarak kabul edilen Formula 1 resmi İnternet 

sitesinden yaptığı açıklama ile, 11-13 Haziran tarihlerinde Türkiye'de düzenlenmesi planlanan 

İstanbul GP'nin iptal edildiği duyuruldu. Türkiye'de ki pandemi gerekçe gösterilerek iptal edilen 

organizasyon, Formula 1 tarafından yapılan açıklamada; "Seyahat kısıtlamaları nedeniyle Haziran 

ayında Türkiye'deki yarışı gerçekleştirmemiz mümkün değil" ifadelerine yer verilmiştir. 

Görüldüğü üzere iki büyük organizasyon aynı gerekçelerle Türkiye'den alınmıştır. Sonuç olarak, 

büyük organizasyonlara ev sahipliği yapan bir ülke için öne sürülen iddiaların arkasında yatan 

gerçekleri açığa çıkarmak, gelecekte yaşanabilecek bu tür büyük organizasyonların iptalini veya 

başka ülkelere alınmasını engellemek, söz konusu kurumlarda yaşanan tutarsız kararları açığa 

çıkarmak adına bir meclis araştırması yapılması elzemdir. 
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